(IHl.)

Quum omnia orla occidunt, et aucta sencscunt, et quuni niultitiuliiiis

\ iventium multa est cogitatio in vario aiiteni casii . niiiltifaiiani \aiiatur

aniimis. tuin vero (juideni malignantiiini iiifinifus est niiuieiiis. ne cjuid

eorum que jam dillinila sunt vetustatis seiiio possil velerascere, ne quod

semei sanccivit {rogné) al'vàs temptet iiiiinutare. neu quod provido con-

silio stabilivit etperegit nialiciosorum inipcrioruni {rogné) netur diruerc

sapientie consiliuni est digna reruni negolia comniendare iiivasi.... {rogné)

memorie ad menioriani referenda inimortalibus nioniinentis coniirniare.

Notum ergo volo et notiini facio tam posteritali tuturorum . quain presentie

vivonim quod de nie factuni est. ratuni . inconvulsuni et inpeiturl)atuni iii

secula seculoi'um, ego Werenboldus cum essem servilis juge uatus, placuil

doniinis meisEveze et filiis ejus Engerammo. Ouunfo et sorori eorum Berte

ut me traderent in ser\um Sancto Trudoni, et liberarent ei in servituteni

.

ut omni anno persolverem inibi duos denarios pro capite meo. In die

vero mortis mee duodecini. Patrata autem sunt anno dominice incarria-

fionis M" c" XI», indiclione v', régnante imperatore Heynrico '
. episcopo

Otberto , duce Godefrido * , advocato comité Gisleberto % abbate Rodidto.

Hujus rei testes sunt : Gislebertus, Conradus, Lizeco, Willehnus. SIcnu-

nuarus. Herrimannus. Cbristianus et aiii multi.

Copie dans le oaiiulaire A , fol. i\i.

' Henri V, eniporcur. ' Gillierl, loinli; il(! Duras.

' Godefroid le Barbu, duc do Lolliicr.
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XXVIII.

Rodolphe:, abbé de Saint-Trond , accorde une charte aux boulangers, bras-

seurs, fabricauts de malt et autres geus qui vendent des denrées

semblables.
{ 7 février 1 11:3, ii si.)

Ea;o Rodulpluis. quanto iniligiiior laiilo majoii gratia Dei ablias Sancti

Trudonis, notiiin l'acio omnibus ista legentihus vel audientibus ot maxime
successoribus nostris et futuris ecclesie nostre (iliis, bolengarii, cervisiarii

,

sutarii et qui alias hujusmodi merces vendunt super nostrum in oppido

Hostro, qualiter ad hoc pervenerint, quod persolvunt x et via" solidos

coram preposito et judice nostro, in die sancti Amoris, in medio pia-

cito. Primo anno ordinacionis nostre, cum in eodem placito supradicti

homines appellati de injusta vendicione singuli emendassent, exigebamus

a singulis viin denarios, sicut antiquitus statutum didiceramus, vi inde pre-

posito, très judici nostro. Verum singuli très solummodo pretendebant